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MINISTERIO DA EDUCACAO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO AMAPA
PRO-REITORIA DE ENSINO

EDITAL N° 14/2020 - PROEN/IFAP
RESULTADO FINAL

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO AMAPA
(IFAP) torna publica 0 RESULTADO FINAL do Edital n° 14/2020/PROEN/IFAP, para selecao
interna/externa de vagas e cadastro de reserva para a fun¢io de TUTOR A DISTANCIA, a fim de
atuar no Curso de Pos-Graduagdo Lato Sensu Especializagdo em Docéncia para a Educagdo
Profissional e Tecnologica, no ambito do Sistema Universidade Aberta do Brasil.

Macapa, 24 de novembro de 2020.

Comissao do Processo de selecdo interna/externa para professor Tutor da UAB para atuar no
Curso de Pos-Graduagao Lato Sensu Especializacdo em Docéncia para a Educacao Profissional e
Tecnologica
Portaria n. 1074/2020/GAB/IFAP

Victor Hugo Gomes Sales
Pro-Reitor de Ensino
Portaria n® 757/2020/PROEN/IFAP
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CADIDATO(A)

ADRIANO BRITO GOES

LILIA RIBEIRO DA CRUZ

JOSICLEIA DA CONCEICAO PORTELA CARVALHO
SOCORRO DE NAZARE BRAGA BARROS

MARILY LIMA DA CONCEICAO

MARLI VIANA TRINDADE

CADIDATO(A)

MARCIO WENDEL DE LIMA NERI

BETANIA SOARES BATISTA

PAOLA FERNANDA BARROS DO NASCIMENTO
WELLEDA DAS NEVES MONTEIRO

CADIDATO(A)

MARIA DARLY COSTA DA SILVA

MARCILEIDE PIMENTA DE FREITAS
CHRISTOVAM GALVAO FERNANDES SOBRINHO
RODRIGO MACEDO LOBATO

BENEDITA DO SOCORRO VIANA NASCIMENTO

EDITAL N° 14/2020 - PROEN/IFAP

RESULTADO FINAL

MCP-01 - MACAPA

Analise do Memorial Andlise
Descritivo Curricular
20,00 28,00
11,25 32,00
20,00 20,00
20,00 7,00
15,00 9,00
11,25 4,00
STN-01 - SANTANA
Anadlise do Memorial Andlise
Descritivo Curricular
17,50 34,00
17,50 32,00
20,00 15,00
15,00 8,00
LJ-01 - LARANJAL DO JARI
Analise do Memorial Andlise
Descritivo Curricular
13,75 30,00
20,00 16,00
13,75 10,00
2,50 6,00
0,00 0,00

Nota Final

48,00
43,25
40,00
27,00
24,00
15,25

Nota Final

51,50
49,50
35,00
23,00

Nota Final

43,75
36,00
23,75
8,50
0,00

Situagao

APROVADO
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA

ELIMINADA

ELIMINADA

ELIMINADA

Situagao

APROVADO
CLASSIFICADA
ELIMINADA
ELIMINADA

Situagao

APROVADA
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
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VJ-01 - VITORIA DO JARI

CADIDATO(A) Analise do Memorial Andlise Nota Final Situaco
Descritivo Curricular
IDIANE RODRIGUES GOMES 20,00 32,00 52,00 APROVADA
MALENA VIDAL DOS SANTOS 17,50 31,00 48,50 CLASSIFICADA
CRPBA-01 - C. R. PEDRA BRANCA DO AMAPARI
CADIDATO(A) Andlise do !V.Iemorlal An?llse Nota Final Situacao
Descritivo Curricular
THAYNA VANESSA ALVES DA SILVA 15,00 2,00 17,00 ELIMINADA
PG-01 - PORTO GRANDE
Anali M ial Anali
CADIDATO(A) nalise do Memoria natise Nota Final Situagdo
Descritivo Curricular
TIAGO CAMINHA DE LIMA 20,00 35,00 55,00 APROVADO
JOSIMAR CRUZ DA SILVA 17,50 32,00 49,50 CLASSIFICADO
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